
 
 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

SPRENDIMAS 

DĖL EKSPERTO DELEGAVIMO Į PANEVĖŽIO REGIONINĘ KULTŪROS TARYBĄ 

 

2023 m. rugsėjo 28 d. Nr. TS-283 

Rokiškis 

 

 

Rokiškio rajono savivaldybės taryba, atsižvelgdama į Lietuvos Respublikos kultūros 

ministerijos 2022 m. birželio 29 d. kvietimą Nr. GD-3370 deleguoti savivaldybių atstovus į 

Kultūros ministerijos formuojamas regionines kultūros tarybas, perduotą Lietuvos savivaldybių 

asociacijos 2022 m. birželio 29 d. pavedimu Nr. SAVP-494, nusprendž ia : 

1. Deleguoti nepriklausomą ekspertę Ireną Matelienę į Panevėžio regioninę kultūros 

tarybą. 

2. Pripažinti netekusiu galios Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 2022 m. liepos 29 d. 

sprendimą Nr. TS-195 „Dėl Rokiškio rajono savivaldybės atstovo delegavimo į Panevėžio 

regioninę kultūros tarybą“. 

Šis sprendimas per vieną mėnesį gali būti skundžiamas Lietuvos administracinių ginčų 

komisijos Panevėžio apygardos skyriui adresu Respublikos g. 62, Panevėžys,  Lietuvos Respublikos 

ikiteisminio administracinių ginčų nagrinėjimo tvarkos įstatymo nustatyta tvarka. 

 

 

 

Savivaldybės meras                                                  Ramūnas Godeliauskas  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

Rasa Pugžlienė 


